



Handläggare  
Sabina Plomin  
Kultur- och fritidsavdelningen

Diarienummer  
2016KOFN/0044

## Tilldelning av ungdomskulturstipendium 2016

### Förslag till beslut

Kultur- och fritidsavdelningen överlämnar utan eget förslag till kultur- och fritidsnämnden att besluta tilldelning av 2016 års ungdomskulturstipendium.

### Beslutsnivå

Kultur- och fritidsnämnden

### Sammanfattning

Värmdö kommun har sedan 1988 delat ut ett kulturstipendium och sedan år 2000 även ett ungdomskulturstipendium. Kultur- och fritidsnämnden dubblerade under 2015 stipendiesummorna från 10 tkr till 20 tkr. Stipendiet kan utdelas till en eller flera personer.

Ungdomskulturstipendiet överlämnas i samband med nationaldagsfirandet under Gustavsbergdagen den 6 juni samtidigt med kommunens övriga stipendier och priser. Nämnden äger rätt att utse stipendiater bland andra än dem som inkommit med ansökan eller föreslagits som mottagare. Nämnden kan besluta att inte dela ut stipendiet.

Stipendierna har de senaste fem åren delats ut till:

<p><b>Ungdomskulturstipendium</b> 2011 Catinka Åman Träger, kvinna 2012 Simon Fagerstedt, man 2013 Isabell Bose, kvinna 2014 Therese Nyhlén, kvinna 2015 Kevin Lembke, man</p>
--

### *Ungdomskulturstipendium*

Stipendiet skall utdelas till ungdomar i åldern 18-25 år i syfte att stödja och uppmuntra ungdomar med konstnärlig begåvning inom ovan nämnda områden eller med dokumenterat intresse för jämförligt kulturellt område.

Följande ansökningar/nomineringar till 2016 års ungdomskulturstipendium har inkommit:

1. Simon Landqvist, slagverkare som tagit lektioner i Kulturskolan i 6-7 år. Studerar nu

sista året på Södra Latins Gymnasium, inriktning spets-musik i slagverk. Vill få möjlighet att ägna mer tid till musicerande och invertera i ett eget instrument.

2. Alvina Jakobsson, skulpterar i lera och har sin utbildning via Folkuniversitetet och Nyckelviksskolan. Studerar nu andra året på kandidatprogrammet Keramik och Glas på Konstfack. Vill kunna arbeta i sin ateljé på heltid under sommarmånaderna.

3. Klara Hagman, dansare som tagit lektioner på Gustavsbergs Balettstudio i 14 år. Gick Högslidsskolan med balettrinriktning åk 6-9. Studerar nu på Balettakademien. Vill studera dans i New York.

4. Skärgårdsteatern med Vågskvalp, nystartad kulturförening med verksamhet för vuxna, barn och unga.

## Bedömning

Kultur- och fritidsavdelningen överlämnar ärendet utan eget förslag till kultur- och fritidsnämnden att besluta om tilldelning av 2016 års ungdomskulturstipendium.

### Ekonomiska konsekvenser

De ekonomiska konsekvenserna är de 20 tkr som avsätts i kultur- och fritidsnämndens budget.

### Konsekvenser för miljön

Konsekvenserna för miljön är beroende av tilldelningen av stipendiet.

### Konsekvenser för medborgarna

Konsekvenserna för medborgarna är beroende tilldelningen av stipendiet.

### Konsekvenser för barn

Konsekvenserna för barn är beroende av tilldelningen av stipendiet.

## Handlingar i ärendet

Nr	Handling	Bilaggs/Bilaggs ej
	Ansökningar ungdomskulturstipendium	Bilaggs

## Sändlista för beslutsexpediering

Kultur- och utbildningssektorn  
Sökande

Pia Andersen  
Chef kultur- och utbildningssektorn

Fredrik Nornvall  
Kultur- och fritidschef